
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 178/1222/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 06 listopada 2013r.

w sprawie: uregulowania stanu prawnego pasa drogowego- działki nr 93/1 obręb Stama, stanowiącej pas drogowy drogi
powiatowej nr 1757 N odc. Gązwa-Młynnik, sąsiadującej z dz.nr 84 obręb Stama położonej w msc. Młynki.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z
późn.zm, art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami, tj. Nr 102 poz.651 z 2010r. z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję w sprawie uregulowania stanu prawnego gruntu dz. Nr 93/1 obręb Stama, stanowiącej pas drogowy1.
drogi powiatowej nr 1757N odc. Gązwa-Młynnik, sąsiadującej z dz.nr 84 obręb Stama, położonej w msc.Młynnik,
należącej do Pana .
Wyrażono zgodę na dokonanie zamiany części działki Pana i części pasa drogowego, stanowiącego własność Powiatu2.
Mrągowskiego.
Koszty wynikłe z przeprowadzonych czynności poniosą:3.

Powiat Mrągowski – koszt aktu notarialnego,
właściciel działki sąsiedniej – koszt wyceny nieruchomości i jej podziału.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: PZD w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 178/1222/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 listopada 2013r.  (28,8 KB)

 

Zmieniona przez

Uchwałę nr 42/368/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 grudnia 2015r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_1222.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1123,uchwala-nr-423682015-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-10-grudnia-2015r

